
UCHWAŁA NR RG-XIII/140/25 
RADY GMINY NOWINY 

z dnia 26 marca 2025 r. 

w sprawie udzielenia pomocy rzeczowej dla Powiatu Kieleckiego 

Na podstawie art. 10 i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1465, 1572, 1907, 1940) oraz 
art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1530, 1572, 1717, 1756, 1907, 
z 2025 r. poz. 39), Rada Gminy Nowiny uchwala co następuje: 

§ 1. Udziela się pomocy rzeczowej dla Powiatu Kieleckiego w formie 
dokumentacji projektowej z przeznaczeniem na realizację zadania pn.: Budowa 
przejścia dla pieszych na drodze powiatowej nr 1365T przy budynku Remizy OSP 
w Woli Murowanej. 

§ 2. Pomoc, o której mowa w § 1 zostanie udzielona w formie dokumentacji 
projektowej, wykonanej ze środków budżetu gminy na rok 2025. 

§ 3. Szczegółowe warunki udzielenia pomocy rzeczowej określone zostaną 
w porozumieniu pomiędzy Powiatem Kieleckim a Gminą Nowiny. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Marcin Wojcieszyński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 98087F50-9F2E-4BDB-82BF-F02ECA288108. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Na podstawie art. 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 1465, 1572, 1907, 1940) Gmina Nowiny w ramach 
współdziałania z Powiatem Kieleckim, planuje realizację zadania pn.: 
„Opracowanie dokumentacji projektowej budowy przejścia dla pieszych na 
drodze powiatowej nr 1365T przy budynku Remizy OSP w Woli Murowanej”. 
Gmina Nowiny w ramach takiego współdziałania wykona i przekaże pomoc 
rzeczową dla Powiatu Kieleckiego w postaci dokumentacji projektowej dla dalszej 
realizacji przedmiotowego zadania. Szczegółowe warunki udzielenia pomocy 
rzeczowej określone zostaną w porozumieniu pomiędzy Powiatem Kieleckim 
a gminą Nowiny. 

 Przewodniczący Rady Gminy 

  

Marcin Wojcieszyński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 98087F50-9F2E-4BDB-82BF-F02ECA288108. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR RG-XIII/140/25 RADY GMINY NOWINY z dnia 26 marca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Uzasadnienie


